
 R9L7   6207.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 4

Инструкция по сборке
6207.0000.0000


Ключ
YykmJWC8GatzJ94TZQGlM8iF5PvnKNJVj2wFi0FJsIevOt6Vir3gJm9ZbwT1ucFa6yO+HA==



 R9L7   6207.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 4

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.3049.0000 — 1 шт 0000.3162.0000 — 1 шт 6207.0000.0002 — 2 шт STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 8 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 8 шт

BF10.080.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×80, DIN 603) —

8 шт
NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,

DIN 6923) — 8 шт



 R9L7   6207.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 4

Рисунок 1

0000.3162.0000

6207.0000.0002

0000.3049.0000

6207.0000.0002

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.3049.0000 1

2 0000.3162.0000 1

3 6207.0000.0002 2 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, SP/SP, E1

4 STP.0004 8 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

5 STP.0005 8 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

6 NF10.D6923 8 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

7 BF10.080.D603 8 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×80, DIN 603



 R9L7   6207.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 4

Рисунок 2

BF10.070.D603

WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587

BF10.080.D603

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005


